



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000053558424

开票日期: 2025年03月10日

购买方信息	名称: 四川东科锦城科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA6BNET22K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>通用型</td><td>个</td><td>7</td><td>2.8318584070796</td><td>19.82</td><td>13%</td><td>2.58</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀片</td><td>大号</td><td>盒</td><td>2</td><td>3.9823008849558</td><td>7.96</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>3</td><td>0.8318584070796</td><td>2.50</td><td>13%</td><td>0.32</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>15</td><td>1.0884955752212</td><td>16.33</td><td>13%</td><td>2.12</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>1.1504424778761</td><td>57.52</td><td>13%</td><td>7.48</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>大号</td><td>盒</td><td>1</td><td>26.5486725663717</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td>5m</td><td>个</td><td>2</td><td>9.3805309734513</td><td>18.76</td><td>13%</td><td>2.44</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>180mm</td><td>把</td><td>1</td><td>3.6283185840708</td><td>3.63</td><td>13%</td><td>0.47</td></tr><tr><td>*文具*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>3</td><td>13.4513274336283</td><td>40.35</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*文具*印泥</td><td>红色</td><td>个</td><td>3</td><td>3.0973451327434</td><td>9.29</td><td>13%</td><td>1.21</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>5色</td><td>本</td><td>10</td><td>2.8318584070796</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>5.7522123893805</td><td>11.50</td><td>13%</td><td>1.50</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td>5m</td><td>个</td><td>1</td><td>9.3805309734513</td><td>9.38</td><td>13%</td><td>1.22</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>6</td><td>7.8761061946903</td><td>47.26</td><td>13%</td><td>6.14</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>7.8761061946903</td><td>7.88</td><td>13%</td><td>1.02</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>12.6548672566372</td><td>25.31</td><td>13%</td><td>3.29</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>三联</td><td>箱</td><td>2</td><td>55.7522123893805</td><td>111.50</td><td>13%</td><td>14.50</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>1.7699115044248</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td>小双头</td><td>支</td><td>3</td><td>1.1504424778761</td><td>3.45</td><td>13%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*文具*强力夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>6.1946902654867</td><td>30.97</td><td>13%</td><td>4.03</td></tr><tr><td>*塑料制品*自封袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>2</td><td>13.0973451327434</td><td>26.19</td><td>13%</td><td>3.41</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>强力</td><td>卡</td><td>7</td><td>5.3097345132743</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>12</td><td>107.9646017699115</td><td>1295.58</td><td>13%</td><td>168.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1925.72</td><td colspan="2">¥250.35</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰仟壹佰柒拾陆圆零柒分</td><td colspan="2">(小写) ¥2176.07</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*胶水	通用型	个	7	2.8318584070796	19.82	13%	2.58	*金属制品*美工刀片	大号	盒	2	3.9823008849558	7.96	13%	1.04	*文具*订书钉	强穿透	盒	3	0.8318584070796	2.50	13%	0.32	*文具*回形针	防锈	盒	15	1.0884955752212	16.33	13%	2.12	*文具*文件袋	A4	个	50	1.1504424778761	57.52	13%	7.48	*文具*橡皮擦	大号	盒	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45	*绘图测量仪器*卷尺	5m	个	2	9.3805309734513	18.76	13%	2.44	*金属制品*剪刀	180mm	把	1	3.6283185840708	3.63	13%	0.47	*文具*订书机	省力	个	3	13.4513274336283	40.35	13%	5.25	*文具*印泥	红色	个	3	3.0973451327434	9.29	13%	1.21	*纸制品*便利贴	5色	本	10	2.8318584070796	28.32	13%	3.68	*塑料制品*胶带		卷	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50	*绘图测量仪器*卷尺	5m	个	1	9.3805309734513	9.38	13%	1.22	*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	7.8761061946903	47.26	13%	6.14	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	7.8761061946903	7.88	13%	1.02	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	12.6548672566372	25.31	13%	3.29	*纸制品*打印纸	三联	箱	2	55.7522123893805	111.50	13%	14.50	*文具*拉链袋	A4	个	50	1.7699115044248	88.50	13%	11.50	*文具*记号笔	小双头	支	3	1.1504424778761	3.45	13%	0.45	*文具*强力夹	A4	个	5	6.1946902654867	30.97	13%	4.03	*塑料制品*自封袋	透明	包	2	13.0973451327434	26.19	13%	3.41	*日用杂品*挂钩	强力	卡	7	5.3097345132743	37.17	13%	4.83	*纸制品*复印纸	A4	箱	12	107.9646017699115	1295.58	13%	168.42	合 计					¥1925.72	¥250.35		价税合计（大写）			⊗ 贰仟壹佰柒拾陆圆零柒分			(小写) ¥2176.07		备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																								
*文具*胶水	通用型	个	7	2.8318584070796	19.82	13%	2.58																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*美工刀片	大号	盒	2	3.9823008849558	7.96	13%	1.04																																																																																																																																																																																																																								
*文具*订书钉	强穿透	盒	3	0.8318584070796	2.50	13%	0.32																																																																																																																																																																																																																								
*文具*回形针	防锈	盒	15	1.0884955752212	16.33	13%	2.12																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	A4	个	50	1.1504424778761	57.52	13%	7.48																																																																																																																																																																																																																								
*文具*橡皮擦	大号	盒	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45																																																																																																																																																																																																																								
*绘图测量仪器*卷尺	5m	个	2	9.3805309734513	18.76	13%	2.44																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*剪刀	180mm	把	1	3.6283185840708	3.63	13%	0.47																																																																																																																																																																																																																								
*文具*订书机	省力	个	3	13.4513274336283	40.35	13%	5.25																																																																																																																																																																																																																								
*文具*印泥	红色	个	3	3.0973451327434	9.29	13%	1.21																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*便利贴	5色	本	10	2.8318584070796	28.32	13%	3.68																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*胶带		卷	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50																																																																																																																																																																																																																								
*绘图测量仪器*卷尺	5m	个	1	9.3805309734513	9.38	13%	1.22																																																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	7.8761061946903	47.26	13%	6.14																																																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	7.8761061946903	7.88	13%	1.02																																																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	12.6548672566372	25.31	13%	3.29																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*打印纸	三联	箱	2	55.7522123893805	111.50	13%	14.50																																																																																																																																																																																																																								
*文具*拉链袋	A4	个	50	1.7699115044248	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																																																																								
*文具*记号笔	小双头	支	3	1.1504424778761	3.45	13%	0.45																																																																																																																																																																																																																								
*文具*强力夹	A4	个	5	6.1946902654867	30.97	13%	4.03																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*自封袋	透明	包	2	13.0973451327434	26.19	13%	3.41																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*挂钩	强力	卡	7	5.3097345132743	37.17	13%	4.83																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	12	107.9646017699115	1295.58	13%	168.42																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥1925.72	¥250.35																																																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗ 贰仟壹佰柒拾陆圆零柒分			(小写) ¥2176.07																																																																																																																																																																																																																									
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 张荟赟